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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. április 20-i ülésének jegyzőkönyve. 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. április 20-i ülésének jegyzőkönyve. 

Balázs Vince polgármester: 
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, Jegyző Asszonyt a mai 
ülésen. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület 
határozatképessége biztosított, 3 fő jelen van. Az ülésünket megnyitom, hangfelvétel 
készül. 
 
A napirendi pontokat ismerik, a kiküldött meghívó szerint az alábbiak: 
 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. április 20-i ülés napirendi 
pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. A 2015. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása 
2. Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 2015. évi beszámoló 

elfogadása 
3. Pályázat benyújtása az Önkormányzat rendkívüli támogatása céljából 
4. A Téti Köznevelési Intézményfenntartó Társulás megszűnéséről szóló megállapodás 

elfogadása 
5. Egyéb időszerű kérdések 
 
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a  napirendi pontok elfogadásáról, kérem 
kézfeltartással jelezze, aki elfogadja. 
 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2016.  
(IV. 20.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. április 20-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. A 2015. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása 
2. Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 2015. évi 
beszámoló elfogadása 
3. Pályázat benyújtása az Önkormányzat rendkívüli támogatása céljából 
4. A Téti Köznevelési Intézményfenntartó Társulás megszűnéséről szóló 
megállapodás elfogadása 
5. Egyéb időszerű kérdések 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: - 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. április 20-i ülésének jegyzőkönyve. 

Az ülés napirendi pontjai: 
 
1./ Napirendi pont 
1. A 2015. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
2./ Napirendi pont 
2. Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 2015. évi beszámoló 
elfogadása 
Előadó: Balázs Vince polgármester, Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző 
 
3./ Napirendi pont 
3. Pályázat benyújtása az Önkormányzat rendkívüli támogatása céljából 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
4./ Napirendi pont 
4. A Téti Köznevelési Intézményfenntartó Társulás megszűnéséről szóló megállapodás 
elfogadása 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
5./ Napirendi pont 
5. Egyéb időszerű kérdések 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
 
 
 
Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. április 20-i ülésének jegyzőkönyve. 

 1. A 2015. ÉVI BELSŐ ELLENŐRZÉSI JELENTÉS 
ELFOGADÁSA 

 
Balázs Vince polgármester: 
Átadom a szót Jegyző asszonynak, kérem ismertesse a napirendi pontot. 
 
Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző: 
Köszönöm szépen. A belső ellenőrzési jelentést az éves beszámolóhoz kapcsolódóan 
szoktuk elfogadni minden évben. A jelentést megkaptátok, áttanulmányozhattátok. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 Ezt a feladatot az Önkormányzat a Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak 
Többcélú Társulásán keresztül láttatja el. A tavalyi évben is két témakört ellenőriztek. 
Igyekeztünk a szabályzatokat pótolni. A számviteli rend elkészítése még folyamatban 
van. A vagyongazdálkodást itt is rendelet szabályozza. A hibákat lehetőség szerint 
orvosolni szükséges. 
Kérném a tisztelt Képviselő-testületet, szíveskedjen elfogadni a jelentést. 
 
Balázs Vince polgármester: 
 
Kérdés az elhangzottakkal kapcsolatban? 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a 2015. évi belső 
ellenőrzési jelentést. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 10/2016.(IV.20.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a 2015. évi belső 
ellenőrzési jelentést. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 2. GYERMEKJÓLÉTI ÉS GYERMEKVÉDELMI FELADATOK 

ELLÁTÁSÁRÓL SZÓLÓ 2015. ÉVI BESZÁMOLÓ ELFOGADÁSA 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. április 20-i ülésének jegyzőkönyve. 

Balázs Vince polgármester: 
Minden évben május 31-ig el kell fogadnunk a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok előző évi ellátásáról szóló beszámolót. Átadom a szót Jegyző asszonynak. 
 
Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző: 
Köszönöm szépen. Kétféle értékelő jelentést tartanak Önök előtt, a Gyermekjóléti 
Szolgálat és Családsegítő Szolgálat előző évi tevékenységéről szóló beszámolót 
Inhaizer Izabella készítette, míg a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 
ellátásáról szóló átfogó értékelést Magyarné Domonkos Mária állította össze. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Köszönjük szépen. 
Kérdés az elhangzottakkal kapcsolatban? 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok 2015.évi ellátásáról szóló beszámolót és átfogó értékelést. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 11/2016.(IV.20.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok 2015.évi ellátásáról szóló beszámolót és átfogó értékelést. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 3. PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSA AZ ÖNKORMÁNYZAT 
RENDKÍVÜLI TÁMOGATÁSA CÉLJÁBÓL 
 
Balázs Vince polgármester: 
Az idei évben is lehetőségünk van pályázatot benyújtani az Önkormányzat működési 
költségeinek rendkívüli támogatására. Szeretnénk ezt a pályázatot a napokban 
benyújtani, ehhez Képviselő-testületi döntés szükséges. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. április 20-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete a   Magyarország 2016. évi 
központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 3. melléklet I. 7.pont és a III. 1. 
pont  alapján támogatási igényt nyújt be az önkormányzat 2016. évi támogatására. A 
pályázatban igényelt támogatás összege 438.355,- Ft. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 12/2016.(IV.20.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete a   Magyarország 2016. évi 
központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 3. melléklet I. 7.pont és a III. 1. 
pont  alapján támogatási igényt nyújt be az önkormányzat 2016. évi támogatására. A 
pályázatban igényelt támogatás összege 438.355,- Ft. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: 2016.05.10. 
 
 4. A TÉTI KÖZNEVELÉSI INTÉZMÉNYFENNTARTÓ 
TÁRSULÁS MEGSZŰNÉSÉRŐL SZÓLÓ MEGÁLLAPODÁS 
ELFOGADÁSA 
 
Balázs Vince polgármester: 
A Téti Köznevelési Intézményfenntartó Társulás megszűnéséről szóló megállapodást 
megkaptátok előterjesztésként. 2017.01.01-től jogutódlással meg fog szűnni és feladat-
ellátási szerződéseket fognak kötni a települések Önkormányzataival. Az óvodai 
ellátást Tét Város Önkormányzata látja majd el, ezek keretében. A megszűnés okát 
azzal magyarázták a Társulási Tanácsülésen, hogy nagymértékű – 300.000 Ft – 
bankköltséget kell kifizetni a pénzmozgások miatt, amit csak kiadunk. Racionálisan 
másképp is ellátható a feladat, nem kötelező a Társulás kereteiben, így ez az összeg 
megtakarítható.  
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Határozati javaslat: 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. április 20-i ülésének jegyzőkönyve. 

Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a Téti Köznevelési 
Intézményfenntartó Társulás megszűnéséről szóló megállapodást. A feladatellátás 
további módjáról a pénzügyi elszámolást követően a későbbiekben kíván dönteni. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 13/2016.(IV.20.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a Téti Köznevelési 
Intézményfenntartó Társulás megszűnéséről szóló megállapodást. A feladatellátás 
további módjáról a pénzügyi elszámolást követően a későbbiekben kíván dönteni. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: 2016.12.31. 
 

5. EGYÉB IDŐSZERŰ KÉRDÉSEK 
Balázs Vince polgármester: 
A Rába-menti Polgárőr Egyesületet szeretném támogatni, elégedett vagyok a 
munkájukkal. Mivel az előző évben nem adtunk nekik támogatást, az idén 50.000 Ft-ot 
szeretnék adni nekik a működési költségeik fedezésére. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Az üdvözlő táblára kaptam árajánlatot Dóra Vilmostól, 150.000 Ft összegből 
elkészítené tartóval együtt. Ez kedvező ajánlat, szeretném megrendelni. 
A kamerával megfigyelt terület táblák megérkeztek, ki is helyeztük őket. A gyermekek 
veszélyt jelző táblára azt az ígéretet kaptam, hogy a Közútkezelő kihelyezi számunkra 
ingyen.  
 
Balázs Vince polgármester: 
Urbán Gyula közel 500 ezer Ft-os árajánlatot adott a temetőben kialakítandó 
kamerarendszer kiépítésére, az előző bővítésére. 
A Megoldás Kft. még mindig nem jött ki megjavítani, amit kértünk tőlük. Újra 
felvesszük velük a kapcsolatot, és ha két héten belül nem oldják meg a problémát, 
akkor felmondjuk velük a szerződést, ennek így semmi értelme. 
 
Balázs Vince polgármester: 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs köszönöm szépen, hogy mindenki 
megjelent, a nyilvános testületi ülést 1540 órakor bezárom. 
 

K.m.f. 
 

Balázs Vince     Bereczkiné dr. Kovács Piroska  
   polgármester        jegyző 


